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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk, NIPT J61827062E, me 

adrese:Tirane,Njesia bashkiake nr 2, rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla1, kati 6,ap 25. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i references se procedures/lotit: REF-97559-06-07-2021 

 

Lotet  Nr. REF 

Loti  1 
Loti 1 - Pajisje Mjekesore per Monitorimin e 

Pacientit; 
REF-97564-06-07-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F.V Aparatura Mjekësore,Mobilimi dhe Hotelerie për 

Godinën e Re të Pediatrisë, Ndërtuar me Kredi të Bankës Botërore”; i ndare ne lote (22 lote 

gjithsej), me fond limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 

108,245,244.67 (njëqind e tetë milion e dyqind e dyzet e pesë mijë e dyqind e dyzet e katër pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh. 

 

Lotet  Fondi limin pa TVSH 

Loti  1 Loti 1 - Pajisje Mjekesore per Monitorimin e Pacientit 2,324,687 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Loti 1 - Pajisje Mjekesore per Monitorimin e Pacientit; 
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1. “BIOMETRIC ALBANIA” Shpk,                                        NIPT J61827062E                                   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 479 000 (nje 

milion e katerqind e shtatedhjete e nente mije) Lekë pa TVSH.  
 

Shumatorja cmimeve për njësi: 925 500 (nenteqind e njezet e pese mije e peseqind) lekë pa 

TVSH. 

 

2.“ T B S 96”  Shpk.                                                       NIPT k71407001F 

      Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 541 000 (nje milion 

e peseqind e dyzet e nje mije) Lekë pa TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njësi: 934 000 (nenteqind e tridhjete e kater mije) lekë pa TVSH. 

 

3. “Farma Net Albania”                                                NIPT K92201080V 

      Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 555 000 (nje milion 

e peseqind e pesedhjete e pese mije) Lekë pa TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njësi: 945 000 (nenteqind e dyzet e pese mije) lekë pa TVSH.     

 

4. “FEDOS”  Shpk.                                      NIPT K01514009I  

      Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 690 000 (nje 

milion e gjashteqind e nentedhjete mije) Lekë pa TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njësi: 1 110  000 (nje milion e njeqind e dhjete mije) lekë pa TVSH. 

 

 

5. “MONTAL”  Shpk.                                      NIPT J62009007F 

      Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  
   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 770 000 (nje milion 

e shtatwqind e shtatwdhjetw mije) Lekë pa TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njësi: 1 110  000 (nje milion e njeqind e dhjete mije) lekë pa TVSH. 

 

 

6. “BNT ELECTRONICS” Shpk.                     NIPT J61817047D 

      Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 799 050 (nje milion 

e shtateqind e nentedhjete e nente mije e pesedhjete) Lekë pa TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njësi: 1 123 350 (nje milion e njeqind e njezet e tre mije e treqind e 

pesedhjete) lekë pa TVSH. 

 

7. “O.E.S Distrimed” Shpk                                       NIPT K31520054N 

       Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-it  
   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2 035 000 (dy milion 

e tridhjete e pese mije) Lekë pa TVSH. 

Shumatorja cmimeve për njësi: 1 331 000 (nje milion e treqind e tridhjete e nje mije) lekë pa 

TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  

1- OE “TBS 96”shpk”, refuzohet oferten ekonomike e paraqitur nga  Operatorit Ekonomik 

“TBS 96”shpk”, per arsye se ajo nuk permbush specifikimet teknike sipas shtojces 10 te 

DST, te pwrcaktuara nga sherbimi, si dhe nuk plotwson kapacitetin teknik pwr pikwn. 

2- OE ““FarmaNet Albania””shpk”, refuzohet oferten ekonomike e paraqitur nga  Operatorit 

Ekonomik “FarmaNet Albania””shpk”, per arsye se ajo nuk permbush kapacitetin teknik 

dhe specifikimet teknike sipas shtojces 10 te DST, te percaktuara nga sherbimi. 

3- OE “FEDOS” shpk”, refuzohet oferten ekonomike e paraqitur nga  Operatorit Ekonomik 

“FEDOS”shpk”, per arsye se ajo nuk permbush kapacitetin teknik dhe specifikimet teknike 

sipas shtojces 10 te DST, te percaktuara nga sherbimi. 

4- OE “MONTAL”shpk, refuzohet oferten ekonomike e paraqitur nga  Operatorit Ekonomik                  

           “MONTAL”shpk”, per arsye se ajo nuk permbush kapacitetin teknik dhe specifikimet  

            teknike sipas shtojces 10 te DST, per specifikimet e mesiperme te kerkuar nga sherbimi. 

5- OE “O.E.S Distrimed” Shpk, refuzohet oferten ekonomike e paraqitur nga  Operatorit 

Ekonomik “O.E.S Distrimed” shpk”, per arsye se ajo nuk permbush kapacitetin teknik 

dhe specifikimet teknike sipas shtojces 10 te DST, per specifikimet e mesiperme te 

kerkuar nga sherbimi. 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1 BIOMETRIC ALBANIA” Shpk,                                        NIPT J61827062E                                   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 479 000 (nje 

milion e katerqind e shtatedhjete e nente mije) Lekë pa TVSH.  

 

2. “BNT ELECTRONICS” Shpk.                        NIPT J61817047D 

      Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it  
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 1 799 050 (nje milion 

e shtateqind e nentedhjete e nente mije e pesedhjete) Lekë pa TVSH. 

 

 

                 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Enkelejdi JOTI 


